
I N T E N C J E  M S Z A L N E
od 02.06. do 08.06.2025 r.

PONIEDZIAŁEK 02.06.2025r. 
6:30 ( filia)  Do Miłosierdzia Bożego za wstawiennictwem Matki Bożej Częstochowskiej  

w intencji Kościoła, kapłanów oraz o nawrócenie grzeszników 
7:30 Za + Franciszka Janioł  
18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + Alojzego Klica – int. od sąsiadów  

z ul. Kolorowej                       
2/ Do Miłosierdzia Bożego za + Michała Lipka w 30 dzień po śmierci
3/ Do Miłosierdzia Bożego za + Edmunda Pietrucha w 30 dzień po śmierci, za   jego

+  żonę Gertrudę i jej + brata Leona
WTOREK 03.06.2025r. Wspomnienie  św.  męczenników  Karola  Lwangi i Towarzyszy  
6:30 (filia)  Do  Bożej  Opatrzności,  Matki  Bożej  Uzdrowienie  Chorych  i  św.  Kamila,  

z  podziękowaniem  za wszystkie  otrzymane  łaski,  z  prośbą  o  dalszą  opiekę  Bożą  
i zdrowie dla Janusza z okazji urodzin                                                   

7:30 1/ Do Miłosierdzia  Bożego o dar  życia  wiecznego dla  +  Kornelii  Kubat  i  jej  męża
Romualda

2/ Za + Franciszka Janioł
18:00 1/ O Miłosierdzie  Boże  i  radość  życia  wiecznego  dla  ++  Piotra,  Franciszki,  Marii,

ks. Huberta Mrzygłód, ++ z rodziny, pokrewieństwa i dusz w czyśćcu cierpiących     
2/ Do Miłosierdzia Bożego za + Annę Gorol – int. od Wspólnoty Żywego Różańca
3/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + Barbary Szurgacz

ŚRODA 04.06.2025r. 
6:30 (filia)    Msza św. wieczysta za  ++ polecanych      
7:30 1/ Za + Franciszka Janioł  

2/ Do  Miłosierdzia  Bożego  za  +  męża  Zbigniewa,  ++  rodziców  Janinę  i  Eryka
oraz ++ rodzeństwo Józefa i Annę – o dar życia wiecznego  

17:30  Nowenna do Matki Bożej Uzdrowienie Chorych
18:00 1/ Ku czci Matki Bożej Uzdrowienie Chorych w intencjach polecanych

2/ Do Miłosierdzia  Bożego  o  wieczną  radość  dla  +  matki  Marii  Bochnia  w roczn.
urodzin, + ojca Huberta, ++ dziadków Marii i Leopolda Strzelczok i dusz w czyśćcu
cierpiących           

3/ O Miłosierdzie Boże i dar nieba dla + ojca, dziadka i pradziadka Wilhelma w kolejną
roczn.  urodzin,  za  +  matkę  Annę,  siostrę  Teresę,  dziadków  z  obu  stron,
++ z pokrewieństwa, + Tomasza, Barbarę oraz dusze w czyśćcu cierpiące

CZWARTEK 05.06.2025r. Wspomnienie św. Bonifacego, biskupa i męczennika  
6:30 (filia) Za + Franciszka Janioł 
7:30 1/ O  powołania  kapłańskie,  zakonne  i  misyjne  oraz  za  kapłanów  i  osoby  zakonne

pochodzące z naszej parafii i wśród nas pracujące   
2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba  dla +Edmunda Pietrucha – int. od Agaty

Adoracja Najświętszego Sakramentu
18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + Zbigniewa na pamiątkę urodzin

2/ Do Miłosierdzia  Bożego  o  dar  życia  wiecznego dla  +  Jerzego  Gordon –  int.  od
sąsiadów z ul. Dąbrowskiego i Stromej

3/ W intencji Wspólnoty Modlitewnej KAIROS



 PIĄTEK 06.06.2025r.     
6:30 (filia) Msza św. wieczysta za dobrodziejów parafii i klasztoru 
7:30 1/ Msza św. wynagradzająca Najświętszemu Sercu Pana Jezusa za grzechy świata  

i parafii   
2/ W  intencji  Straży  Honorowej  Nocnej  Adoracji,  Wspólnoty  Krwi  Chrystusa  

i za ++ członków  
18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + Czesława Słomian w 3 roczn. śmierci 

i za ++ z rodziny Słomian i Kozłowski 
2/ Do Miłosierdzia Bożego za + Marcina Boncol – int.  od koleżanek i kolegów  

z Wydziału  Komendy Wojewódzkiej Policji w Katowicach 
3/ Za + Franciszka Janioł

SOBOTA 07.06.2025r.   
6:30 (filia)  Do Miłosierdzia Bożego za + Marka Szczepanek – int. od kuzyna Tadeusza

Nowak z rodziną
7:30 1/ Za + Franciszka Janioł       

2/ Do Miłosierdzia Bożego za + Jerzego Gordon i Annę Gorol – int. od sąsiadów 
z ul. Dąbrowskiego i Stromej

17:30 Różaniec
18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla ++ Kazimiery Strońskiej, Jana

Zielińskiego i Romana Sirka
2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + męża Jana Pakuła w 6 roczn. śmierci,

za ++ rodziców, + brata Stanisława i bratową,+ brata Henryka i  + swata 
3/ O Miłosierdzie  Boże  i  dar  nieba  dla  +  matki  Hildegardy  Neumann  /Nojman/

w 15  roczn. śmierci, + ojca Ewalda, brata Norberta, + męża Józefa Kapuściok 
oraz + syna Krzysztofa 

NIEDZIELA 08.06.2025r.   UROCZYSTOŚĆ  ZESŁANIA  DUCHA  ŚWIĘTEGO
6:00 (filia)  Do Bożej Opatrzności, przez wstawiennictwo Matki Bożej Uzdrowienie Chorych

i  św.  Kamila,  z podziękowaniem  za  przeżyte  50  lat  w  małżeństwie,
za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o  opiekę Bożą, zdrowie i Boże błogosławieństwo
na dalsze wspólne lata życia dla małżonków oraz o Boże błogosławieństwo dla syna
i córki z rodzinami oraz za ++ rodziców w kolejną roczn. śmierci.   

7:30 W  intencji  wspólnoty  modlitewnej  MARGARETKA  oraz  za  kapłanów  objętych  
tą modlitwą i o nowe powołania  

9:00 (filia)  Za + Franciszka Janioł
10:30 Do  Miłosierdzia  Bożego  o  dar  wiecznej  szczęśliwości  dla  Jolanty  Zapała

z ul. Słoneczników, która odeszła do Pana  23 kwietnia w wieku 66 lat  na Mazurach
– int. od bratowej z córką

12:00 Do Bożej Opatrzności, przez wstawiennictwo Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św.
Kamila, z podziękowaniem za przeżyte 30 lat w małżeństwie, za wszystkie otrzymane
łaski, z prośbą o opiekę Bożą, zdrowie i Boże błogosławieństwo na dalsze wspólne lata
życia dla małżonków Janiny i Marka  oraz o Boże błogosławieństwo dla całej rodziny.
TE DEUM.  

14:00 O   Bożą  Opatrzność  i  opiekę  Anioła  Stróża  dla  rocznego  dziecka:   Eleonory
Skrabaczewskiej, za jej rodziców i chrzestnych 

16:30 Nieszpory
17:00 Do Miłosierdzia Bożego za ++ rodziców Antoniego i Wojciecha Kierzkowskich – o dar

nieba dla nich
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